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Följ med Rottne SPF på en resa i Vilhelm 

Mobergs fotspår!  
Måndag 14 september 2026.  
 

Det är nu drygt 125 år sen författaren Vilhelm Moberg föddes och  

hans böcker är mer aktuella än på länge. Nyligen hade en ny film om 

Utvandrarna premiär. 

Få, om någon svensk författare är så mycket läst som Moberg, inte bara 

hans böcker om Utvandrarna. Vi minns också Rid i natt, Soldat med brutet 

gevär, Raskens och Din stund på jorden för att bara nämna några. I nästan 

alla sina böcker hämtade han inspiration från hembygden och på vår resa 

får vi uppleva lite av verkligheten bakom böckerna! 

 

Vi startar 8.00 från Rottnegården. 

 

Vår specielle Moberg-guide, Ulf Nilsson hälsar oss välkommen. Bussen 

styr sen till Långasjö. Det var här som filmproducenten efter mycket 

letande till slut fann Klasatorpet som i ”gamla” filmen om Utvandrarna 

blev ”Korpamoen”. Vi får en visning av den intressanta torp-miljön, och 

den som vill kan prova Kristinas gunga! Här dricker vi också fm. kaffe.   

 

Vi fortsätter till Ljuders kyrka. Här får vi höra om både Mobergs 

”oppdektade” figurer och verkliga utvandraröden. Vi gör ett stopp vid  

Åkerby vägskäl där utvandrarna möttes för att påbörja den långa resan.  

 

På slingrande vägar kommer vi till Moshult och i vandrarhemmet äter vi 

lunch: ”Mobergare” (pannbiff), grönsaker, smör-bröd, dryck samt kaffe-

kaka.  

Tvärs över vägen besöker vi Mobergs gamla skola där han fick sänkt 

sedebetyg – som ju senare blev titeln på en av hans romaner!   

Under em. passerar vi Bjurbäcken. Här låg en gång soldattorpet där 

författaren föddes, i en miljö som liknar Raskens! Vi fortsätter till 

Duvemåla och får höra både om diktens Kristina och den verkliga 

anknytningen till Moberg.  

På hemvägen stannar vi i Hovmantorp för em.kaffe. Vi beräknas 

återkomma till Rottne vid 17-tiden. 

 

Pris 850:- till Swish 123 586 76 68 

Anmälan senast 15 augusti till Leif Karlsson mobiltfn 070 951 68 78 

 

Välkommen med på en resa med både natur- och kulturupplevelser! 

 


